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Om AIK Fotboll AIK Fotboll AB bedriver AIK Fotbollsförenings 
elitfotbollsverksamhet genom ett herrlag och ett damlag. Herrlaget spelar i 
Allsvenskan och damlaget spelar i OBOS Damallsvenskan. AIK Fotboll AB är 
noterat på NGM Nordic Growth Market Stockholm. För ytterligare information 
kring AIK Fotboll besök www.aikfotboll.se. 

Norton de Carvalho Otterud skriver A-
lagskontrakt 
AIK Fotboll är överens med den 17-årige målvakten Norton de 
Carvalho Otterud om ett avtal som sträcker sig fram till och med den 
16 april 2029. Norton som har spelat i AIK sedan knatteskolan är nästa 
spelare att ta steget från U till A. 

– Norton har tränat med A-laget sedan början av året och har haft en fin 
utveckling sedan dess. Det här är därför en riktigt bra tidpunkt för oss 
att satsa långsiktigt genom att skriva ett treårskontrakt med honom. 
Norton har en bra fysik och det mod som krävs för en målvakt, och 
viktigast av allt är att han är ivrig att arbeta hårt för att fortsätta 
utvecklas varje dag, säger AIK Fotbolls rekryteringschef, Miika Takkula. 

– Jag är så tacksam över att skriva på mitt första A-lagskontrakt med 
klubben jag spelat i sedan jag var fem år gammal. Detta är en dröm för 
mig och någonting jag har strävat efter sedan första gången som jag 
stod på Norra Stå. Nu gäller det att fortsätta jobba ännu hårdare och 
bära tröjan med stolthet – samt ge laget mitt bästa och lära mig så 
mycket jag kan av mina lagkamrater, säger Norton de Carvalho Otterud. 

 
För en längre faktapresentation av Norton de Carvalho Otterud, se det 
bifogade materialet i detta pressmeddelande. Presentationsbilder på Norton 
finns tillgängliga hos AIK Fotbolls samarbetspartner Bildbyrån. 

 
 
För mer information, kontakta: 
Miika Takkula  
Rekryteringschef, AIK Fotboll 
E-post: miika.takkula@aikfotboll.se 
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Fakta: Norton de Carvalho Otterud 

Född: 14 juni 2008 
Hemland: Sverige 
Tidigare klubbar: AIK U 
Position: Målvakt 
Föredragen fot: Vänster 
Tröjnummer: 40 
 
Norton Jan Kwabena de Carvalho Otterud föddes (trots betydelsen av 
mellannamnet Kwabena, som betyder ” född på en tisdag” ) lördagen den 
14 juni 2008. Han har sedan starten av sitt fotbollsuppfostran spelat för 
moderklubben AIK, där han inledde i knatteskolan och har sedan dess 
klättrar i ålderskullarna genom akademin och nu upp till herrlaget. Hans 
första framträdanden i akademin kom säsongen 2023 där han fick 
förtroende mellan stolparna under en match i gruppspelet av Ligacupen 
P16 – samt att det blev ett framträdande i P17 Allsvenskan Norra samma 
år. Från säsongen 2024 har Norton hoppat mellan de olika 
akademilagen och under sin andra säsong akademin blev det fyra 
matcher för AIK:s P19-lag, 15 i P17 och även 15 för P16-laget. Hans 
framfart i ungdomslagen gav eko upp till herrlaget och från säsongen 
2025 har han allt som oftast funnits med när herrlaget har bedrivit sin 
träningsverksamhet. När AIK Fotbolls herrlag begav sig till träningslägret 
i Spanien 2026 så var Norton en av tre målvakter som reste med laget 
för att förbereda sig inför säsongen. 
 
Den unge målvakten har utöver sina 74 matcher i AIK Fotbolls 
ungdomslag även fått äran att representera det svenska 
ungdomslandslaget vid ett tillfälle. Detta skedde den 13 november 2025 
när Sverige ställdes mot Danmark inför 103 åskådare på Pinatar Arena i 
Spanien. Norton tog plats mellan stolparna från start och spelade hela 
matchen som Sverige förlorade med 1–2 efter att Danmarks Malik 
Pimpong avgjort i matchminut 62. 

http://www.aikfotboll.se/

